
平成20年度

　　21年度

　　22年度

　　23年度

　　24年度

　　25年度

　　26年度

　　27年度

　　28年度

　　29年度

　　30年度

　　31年度

令和２年度

　　３年度

　　４年度

(注)　端数処理の関係上、1日平均乗車人員に日数を乗じた数と1ヶ月平均及び年間乗車人員が一致

　　しない場合があります。 資料： ＪＲ北海道経営企画部

普通車 小型車 被けん引車 普通車 小型車
台            台            台              台            台               台

平成20年  18,076  1,308  1,063   57   61  3,232  5,624  374  291  369  5,697

　　21年  17,906  1,265  1,016   58   60  3,234  5,402  331  297  368  5,875

　　22年  17,885  1,254    983   56   67  3,266  5,227  329  306  370  6,027

　　23年  17,855  1,271    951   59   66  3,317  5,088  319  316  377  6,091

　　24年  17,339  1,293    929   63   63  3,327  4,953  317  331  368  5,695

　　25年  17,390  1,295    894   63   61  3,348  4,810  306  332  381  5,900

　　26年  17,782  1,276    888   62   61  3,397  4,617  301  340  357  6,483

　　27年  17,796  1,291    885   63   64  3,374  4,503  304  343  346  6,623

　　28年  17,757  1,299    902   63   63  3,416  4,363  304  371  347  6,629

　　29年  17,787  1,331    923   67   62  3,500  4,201  298  392  345  6,668

　　30年  17,786  1,344    913   69   59  3,606  4,050  304  403  354  6,684

　　31年  17,709  1,340    888   72   57  3,614  3,939  308  421  358  6,712

令和２年  17,516  1,373    894   79   56  3,681  3,793  303  423  363  6,551

　　３年  17,536  1,393    895   78   56  3,728  3,690  310  435  363  6,588

　　４年  17,194  1,419    892   97   57  3,719  3,607  310  449  372  6,272

        令和２年から軽自動車数は課税グループの登録数を記載。

            129  ･･･  ･･･          107         357

            100  ･･･  ･･･           83         278

            125  ･･･  ･･･          104         348

            130  ･･･  ･･･          108         361

            123           29           94          102         340

            124  ･･･  ･･･          103         344

　58　　美幌駅旅客状況

　59　　自動車登録台数      
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ＝各年３月３１日現在＝

年    次 総    数
貨 物 用 バ

ス
乗      用 特 種

用途車
大 型
特殊車

小 型
二輪車

軽自動車

          29

千人

（注）　軽自動車は、軽二輪車を含む。 資料： 北海道運輸局北見運輸支局

総    数 普    通 定    期
年　　度

乗 車 人 員

千人

             96

            112

            111

            115

千人         百人

１日平均
乗車人員

         人

          86           96

 ･･･  ･･･           80

1ｶ月平均
乗車人員

          32           80           93

          30           81           92         300

        320

        264

        310

             91  ･･･  ･･･           76         250

             91  ･･･  ･･･           76         250

             99  ･･･  ･･･           82         271

             89  ･･･  ･･･           74         244

             92  ･･･  ･･･           77         252
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